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
Statale 106 Jonica snc, Immobile, Categoria A/3,
Consistenza: Vani 7,5, piano primo. (Si riporta il
valore dell’area di sedime in quanto immobile com-
pletamente abusivo, non sanabile, come da ctu in
atti). Prezzo base Euro 10.722,85. Offerta minima
Euro 8.042,14. Vendita senza incanto sincrona mista
23/05/2024 ore 15:00. Partecipazione telematica:
vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Cinanni Maria Elena tel. 09641906838

RGE 13/2020 
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO UNICO: in
Portigliola (RC) via Lentù snc, Unità immobiliare
composta al p.t da app.to con ingresso,
soggiorno/cucina, camera matrimoniale, camera da
letto doppia, bagno con ingresso dalla veranda.
Secondo app.to da ingresso su soggiorno cucina,
camera matrimoniale, camera da letto doppia, bagno
con ingresso dalla veranda. Terzo app.to al p.t.-1, da
ingresso che porta al vano scala, ripostiglio, al p.1 da
ampio soggiorno, cucina, camera matrimoniale,
camera da letto doppia, bagno, terrazzo, due balconi
al servizio delle camere da letto. Prezzo base Euro
63.806,25. Offerta minima Euro 47.854,69. Vendita
senza incanto sincrona mista 09/05/2024 ore 15:20.
Partecipazione telematica: vedere avviso Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Tropiano Maria Laura tel.
3385822123

RGE 11/2023
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO UNICO: in
Stignano (RC) Contrada Favaco, Appartamento al 2
piano fuori terra di un fabbricato di maggiore consi-
stenza, di otto vani, ha una superficie lorda di mq
150, costituito da un vano soggiorno al quale si acce-
de direttamente dalla porta d’entrata, da due riposti-
gli di cui uno cieco, due camere da letto, un piccolo
bagno, un vano cucina -pranzo; da un disimpegno si
accede ad altra camera da letto ed un secondo bagno.
Per quasi tutto il perimetro del suo piano è circonda-
to da balconi (con superficie lorda di mq 37,70)
Prezzo base Euro 42.669,00. Offerta minima Euro
32.001,75. Vendita senza incanto sincrona mista
30/05/2024 ore 15:00. Partecipazione telematica:
vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Tigani Emanuele tel. 3297156709

RGE 17/2020
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO UNICO: in
Locri (RC) Via Oliverio snc, Immobile destinato a uffi-
ci e attività professionali, cat. catastale A/10, al 1 e
2 piano f.t con complessiva sup. netta mq 1222 (di
cui mq 822 di sup. lorda al 1 piano f.t in corso di
definizione, privo di pavimentazione e con pareti
spicconati e terrazzo e mq 719 di sup. lorda al 2
piano in parte ultimato, con pavimentazione zona
bagno e pareti intonacate, ed in parte in corso di
definizione, privo di pavimentazione e con pareti
spicconati). Prezzo base Euro 144.913,06. Offerta
minima Euro 108.684,80. Vendita senza incanto sin-
crona mista 30/05/2024 ore 15:40. Partecipazione
telematica: Vedere avviso. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Filippone Cinzia tel. 3384354727

RGE 3/1993
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO 1: in Gioiosa
Ionica (RC) Contrada Librandi, via Maratà 47,
Fabbricato di tipo residenziale con due piani f.t. di
consistenza pari a 15,5 vani con annessa corte di
pertinenza di mq 746 Prezzo base Euro 130.725,00.
Offerta minima Euro 98.043,75. LOTTO 2: in Gioiosa
Ionica (RC) Contrada Elisabetta, Terreni rispettiva-
mente di mq. 563 e di mq. 4.440. Prezzo base Euro
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75.516,75. Offerta minima Euro 56.637,56. LOTTO 3:
in Gioiosa Ionica (RC) Contrada Librandi, Terreno di
mq 587 Prezzo base Euro 39.600,00. Offerta minima
Euro 29.700,00. Vendita senza incanto sincrona
mista 09/05/2024 ore 16:20. Partecipazione telema-
tica: vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario
Dott. Starvaggi Marco tel. 096420022

RGE 54/2016
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
via Fossecalì, Area di sedime e cortilizia dell'immobi-
le costituto da una villa a due piani fuori terra con
annesso al piano terra locale garage, avente superfi-
cie commerciale di mq. 406,47, superficie utile al p.T.
di mq. 161,45 distribuita in quattro vani, wc, lavan-
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